



هیچ اقدام ضد ایرانی از سوی دشمنان، بدون پاسخ نخواهد ماند

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره شهادت ۲ مستشار نظامی ایران در سوریه توسط رژیم صهیونیستی و واکنش ایران به این موضوع گفت: ایران به هر تعرضی که به منافع کشور وارد شود، پاسخ خواهد داد و خواهد داد. هیچ اقدامی علیه ایران و منافع ایران و نیروهای مستشاری ما در سوریه، بدون واکنش نخواهد ماند.

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی: نتوانستیم حماس را در شمال غزه شکست دهیم

اعتراف به شکست

وزارت بهداشت غزه: تعداد شهدا از زمان آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۱۵۸۹۹ تن رسیده است



و در ساعات آینده تلاش خواهد کرد تهاجم زمینی خود را به این منطقه تعمیق بخشد و شهر و اردوگاه جبالیا را در میان پیش‌بینی‌ها درباره گسترش استقرار نیروهایش و تشدید عملیات زمینی اشغال کند. روزنامه پدیوت آحارانوت، بر اساس آنچه در وبگاه «Ynet» شامگاه یکشنبه منتشر شد، پیش‌بینی کرد نیروهای لشکر ۱۶۲ یامداد دوشنبه عملیات زمینی را برای اشغال شهر و اردوگاه جبالیا آغاز کنند. این روزنامه برآورد کرده است نیروهای لشکر ۳۶ در روز دوم عملیات زمینی را برای اشغال حله الشجاعیه در شرق شهر غزه آغاز کنند. وبگاه‌های نت تأکید کرد ارتش اشغالگر خود را آماده می‌کند تا نیروهای خود را در معرض مقاومت شدید گروه‌های مقاومت فلسطین قرار دهد که سعی در دفع حمله اشغالگران در منطقه دارند. این وبگاه مدعی شد «حضور غیرنظامیانی که به جنوب نرفته‌اند و در خانه‌های خود در جبالیا و الشجاعیه مانده‌اند، عملیات ارتش اسرائیل را پیچیده‌تر و سخت‌تر می‌کنند».

راديو ارتش رژیم صهیونیستی دپروز از آغاز حمله زمینی ارتش به خان‌یونس واقع در جنوب‌نوار غزه خبر داد. خان‌یونس از جمعه گذشته هدف حملات شدید هوایی رژیم صهیونیستی قرار دارد. در همین ارتباط سخنگوی یونیسف اعلام کرد جنوب غزه در معرض شدیدترین بمباران قرار دارد و منجر به تلفات سنگین در میان کودکان شده است. در این بین یکی از فرماندهان گردان‌های قسام خبر داد به خاطر حملات نیروهای مقاومت و شکست عملیات، ۷۰ درصد نظامیان اسرائیلی از شمال نوار غزه خارج شدند. وی به شبکه خبری الجزیره گفت: خروج از شمال نوار غزه با آتش‌بس آغاز شد و پس از حملات نیروهای مقاومت، در ۲ روز گذشته، شدت گرفت. این فرمانده قسام

[شهادت نزدیک به ۱۶ هزار فلسطینی در ۵۹ روز]

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد تعداد شهدا از زمان آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۱۵۸۹۹ تن رسیده است. بر اساس اعلام وزارت بهداشت غزه از زمان آغاز تجاوزات اسرائیل به نوار غزه ۴۲ هزار نفر زخمی شده‌اند و ۱۵۸۹۹ نفر به شهادت رسیده‌اند. به گفته وزارت بهداشت غزه ۷۰ درصد قربانیان حملات رژیم صهیونیستی کودکان و زنان هستند. وزارت بهداشت غزه اظهار کرد: ما از سازمان ملل و سازمان بهداشت جهانی می‌خواهیم برای آزادی کادرهای درمان‌مان از زندان‌های رژیم اشغالگر اعمال فشار کنند. سخنگوی وزارت بهداشت غزه گفت: ما خواهان حفاظت از بیمارستان‌ها و کادرهای درمانی و انسانی هستیم. ما خواستار ایجاد گذر گاه امن برای ورود کمک‌های پزشکی و سوخت و خارج کردن مجروحان هستیم. وی گفت: ادامه تجاوزات وحشیانه اسرائیل باعث ناتوانی کامل نظام درمانی در نوار غزه شده است.

روزنامه هاآرتص اذعان کرد بسیاری از مطالب ادعایی رژیم صهیونیستی جعلی است

اسرائیل، دروغگوی بزرگ!



تلفاتی که مدعی است تایید شده را تهیه کرده که شامل بیش از ۳۰ کودک است. این لیست کامل نیست، زیرا کار پزشکی قانونی ادامه دارد. چند روز پس از این حمله، خبری که توسط کالال خبری ۱۲۴ رژیم صهیونیستی منتشر شد و بعدا به تیتیر یک صفحه اول در سراسر جهان تبدیل شد، ادعا می‌کرد ۴۰ نوزاد سر بریده شده‌اند. با افزایش شک و تردید درباره صحت داستان، نسخه‌های تاییدنشده دیگری از جنایات ادعایی علیه کودکان و نوزادان شروع به انتشار کردند. این مطالب ساختگی، شامل گزارشی از گولان واچ، رئیس سرویس جست‌وجو و نجات ارتش رژیم صهیونیستی بود که مدعی شد اجساد نوزادان سوخته را دیده است. هفته گذشته یک خبرنگار اسرائیلی مصاحبه‌ای با یک سرباز را به اشتراک گذاشت که مدعی بود «کودکان و نوزادان را دیده که پشت سر هم روی بند رخت آویزان شده بودند.» به گزارش هاآرتص، این ادعاها دروغ بود.

دور دنیا

۲۰۰۰ سرباز صهیونیست کمک‌های

روانپزشکی دریافت کرده‌اند

اطلاعات منتشر شده از سوی رسانه‌های رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد از زمان آغاز عملیات توفان الاقصی ۲۰۰۰ نفر از سربازان زن و مرد ارتش این رژیم کمک‌های روانپزشکی دریافت کرده‌اند. برخی داده‌هایی که مرکز پخش رژیم صهیونیستی دپروز منتشر کرد، حاکی از این است که نزدیک به ۲۰۰۰ سرباز مرد و زن ارتش رژیم صهیونیستی از زمان آغاز جنگ در هفتم اکتبر سال جاری میلادی آسیب دیده و کمک‌های روانپزشکی دریافت کرده‌اند و از این تعداد ۲۰۰ مورد مربوط به ۳ هفته اول عملیات زمینی در نوار غزه بود که از ۲۷ همان ماه آغاز شد. طبق گزارش این رسانه، نیروی آسیب‌دیده در میدان جنگ به سربازی اطلاق می‌شود که در معرض اتفاقی همانند تیراندازی یا درگیری و یا جراحت قرار گرفته یا شاهد آسیب شدید و شرایط دشوار دیگران بوده و به همین دلیل سطح عملکردش کاهش یافته است.

حمله‌های پر تعداد حزب‌الله به اسرائیل

در حالی که منابع صهیونیستی روز گذشته از شلیک یک موشک ضدزره به منطقه مسغاف عام در الجلیل علیا خبر دادند، مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد در حمایت از مردم استوار غزه و در پاسخ به حملات اشغالگران به شهرهای جنوبی این کشور، تعدادی از مواضع صهیونیست‌ها را هدف قرار داد. مقاومت اسلامی لبنان – حزب‌الله لبنان – روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد رزمندگان مقاومت پایگاه رويسات العلم اشغالگران در تپه‌های کفر شوبا و مزارع شعیای اشغالی لبنان را با سلاح‌های مناسب هدف قرار دادند. مقاومت اسلامی در بیانیه دوم اعلام کرد موضع صهیونیستی البغدادی را نیز با تسلیحات مناسب هدف قرار داده و به طور مستقیم به هدف مورد نظر دست یافته است. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای دیگر افزود: تجمع صهیونیست‌ها در شرق مسغاف عام را با تعدادی موشک هدف قرار داد که مستقیما به اهداف مورد نظر اصابت کردند.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز با بیان اینکه یک موشک ضدزره به منطقه مسغاف عام در الجلیل علیا شلیک شد، اعلام کرد ارتش به عاملان شلیک موشک پاسخ می‌دهد.

تعداد شهدای کرانه باختری از ابتدای ۲۰۲۳ تا ۴۶۴ نفر رسید

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد ۴۶۴ فلسطینی در کرانه باختری از ابتدای سال جاری میلادی به ضرب گلوله اشغالگران و شهرک‌نشینان صهیونیست به شهادت رسیدند. وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد تعداد فلسطینیانی که در کرانه باختری از ابتدای سال جاری میلادی به ضرب گلوله اشغالگران و شهرک‌نشینان صهیونیست به شهادت رسیده‌اند به ۴۶۴ نفر رسیده است. براساس گزارش الجزیره، وزارت بهداشت فلسطین همچنین اعلام کرد ۲۵۶ تن از آنها از هفتم اکتبر شهید شده‌اند. کرانه باختری همزمان با جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه که ده‌ها هزار شهید، همچنین خرابی‌های گسترده‌ای را برجا گذاشته، شاهد موجی از تنش‌ها و درگیری‌های میدانی میان فلسطینیان و نیروهای ارتش رژیم اشغالگر است.

محاکمه نتانیاهو از سر گرفته می‌شود

رسانه‌های صهیونیستی گزارش دادند روز دوشنبه محاکمه نخست‌وزیر اسرائیل بنیامین نتانیاهو در دادگاه منطقه اورشلیم (قدس اشغالی) از سر گرفته شد. به گزارش الجزیره، به اغلب دادگاه‌ها در فلسطین اشغالی که در پی عملیات توفان الاقصی در هفتم اکتبر تنها روی پرونده‌های اضطراری کار می‌کردند، دستور داده شده فعالیت‌های عادی خود را از سر بگیرند. طبق این گزارش، نتانیاهو از حضور در جلسات دادگاه معاف است اما ممکن است در چند ماه آینده فراخوانده شود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به کلابرداری، خیانت در امانت و فساد متهم است. او ادعای بی‌گناهی کرده و بارها در گذشته مدعی شده قربانی تعقیب قانونی سازماندهی‌شده از سوی رسانه‌ها و چپ‌ها با انگیزه سیاسی است. خبر از سرگیری جلسات دادگاه نتانیاهو در میانه جنگ در غزه در حالی است که طی هفته‌های گذشته بسیاری از منابع اسرائیلی از پایان عمر سیاسی نتانیاهو سخن گفته‌اند.

آنروا: بیش از ۸۰ درصد جمعیت غزه آواره شده‌اند

آژانس امدادرسانی و کارییابی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) روز دوشنبه اعلام کرد نزدیک به ۱.۹ میلیون فلسطینی در نتیجه جنگ غزه آواره شده‌اند. این رقم بیش از ۸۰ درصد جمعیت این منطقه متراکم است. آنروا علاوه بر این اعلام کرده برای ۸۵ مقر این سازمان در غزه ۱۱۷ حادثه رخ داده است. این سازمان اضافه کرد که به ۳۰ ساختمان آنروا به صورت مستقیم حمله شده در حالی که بقیه تأسیسات متحمل خسارت‌های جانی شده‌اند. این برآورد در حالی اعلام شده که رژیم اسرائیل حملات سنگین خود در منطقه شمال و جنوب غزه را در پنجاه‌هفتمین روز از جنگ و سومین روز آغاز درگیری‌ها بعد از منقضی شدن آتش‌بس هفت‌روزه ادامه داده است. صدها فلسطینی تنها در ۲۴ ساعت گذشته در حملات اسرائیل به شهادت رسیده‌اند. ارتش اسرائیل یکشنبه‌شب اعلام کرد عملیات‌های نظامی خود را به سراسر غزه گسترش داده است.

الحوثی:

آمریکا حتی در دریای سرخ ندارد که بخواهد به حملات پاسخ دهد

یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن در واکنش به اظهارنظر یک مسؤول آمریکایی که گفته بود واشتگتن حق پاسخ به حملات انصارالله را برای خود محفوظ می‌دارد، تأکید کرد آمریکایی‌ها حتی در دریای سرخ ندارند که بر اساس آن بخواهند حق پاسخ را برای خود محفوظ بدارند. به گزارش ایسنا، محمدعلی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن و از رهبران جنبش انصارالله دپروز در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی درباره حملات این جنبش به کشتی‌های وابسته به رژیم صهیونیستی در دریای سرخ در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» تأکید کرد: آمریکایی‌ها حتی در دریای سرخ ندارند که بر اساس آن اعلام کنند حق پاسخ را برای خود محفوظ می‌دارند.

به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک روسیه، الحوثی نوشت: خود آمریکایی‌ها هیچ‌گونه حضور نظامی را در آب‌های منطقه‌ای چین یا روسیه یا دیگر مناطق نزدیک فلوریدا یا مکان‌های دیگر هرگز قبول نخواهند کرد.



اطلاعات جمع‌آوری‌شده از مؤسسه بیمه رژیم صهیونیستی، افسران پلیس و مقامات کیبوتص نزدیک غزه نشان می‌دهد تاکنون یک نوزاد در میان کشته‌شدگان شناسایی شده، اما مراحل شناسایی تمام شده‌است. سایر کودکان خردسال کشته‌شده در آن روز شامل یک کودک ۴

ساله، ۲ کودک ۶ ساله و ۲ کودک ۵ ساله بودند. اکثر کودکان کشته‌شده بین ۱۲ تا ۱۷ سال سن داشتند و برخی هم بر اثر شلیک موشک کشته شده‌اند. به گزارش هاآرتص، یک سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی گفت سربازی که درباره «کودکان آویزان شده به بند رخت» اظهارنظر کرده بود، یک سرباز ذخیره بود که در مقام رسمی صحبت نمی‌کرد. ارتش اسرائیل ادعا‌های او را رد کرد. ارتش رژیم صهیونیستی درباره ادعاهای گولان واچ گفت که او می‌خواسته به بچه‌ها اشاره کند، اما به اشتباه کلمه نوزادان را به زبان آورده بودا داستان دیگری ادعا می‌کند که «جسد یک نوزاد اسرائیلی سوخته